secutā eē ablatōez. ut i dicta. q. lxiiij. B. Cōsiliū. Hoc itē intelligēdū q̄n ex hoc est v̄l credit p̄babilē damnum secutū. Tūc em̄ teneat in solidū alibi nō. Cōsensus. s̄. coopatōis. Si em̄ tā tū coopet q̄ sine eo nō poterat dānu fieri: teneat in solidū. Si at sine eo fuisset factū. restituat q̄tum nocuit p̄ se v̄l suos. a q̄tū de rebz illis habuit v̄l exp̄dit. A. J. de in dicta. q. lxiiij. Et ad. di. Collige etiā ex hoc q̄ si plures faciunt damnū simul. a tñ v̄n̄ si alio v̄l plures sine isto fecisset. q̄ tenetur solutē p̄ rata. p̄ portōe sua. s̄. q̄ntū dūgit cū d̄ dāno v̄niūso. si n̄ p̄t distingui damnū q̄d ipse intulit ab eo q̄d aliq̄ intulit fm̄ Rap. a. glo. eij. a. Vl. a. J. de. no. a. Vos. Et addūt q̄ in hoc tñ extimatio hūda est. ut q̄ strenuor est. et q̄ timorē maiorem incussit hostibz in plus teneat. J. de. dicunt q̄ si q̄s vadit cū raptoribz a furibz a nō coopatōis ad aliq̄d dānu faciendū nō videt teneat in aliq̄ si nihil receperit de rebz ablatiis. Caueat tñ scire sue in h̄ si patus erat defendere si forsitan illi spoliādi res suas a p̄dombz defendēdō tuisset et p̄pter suā p̄ntiā a sociorū ei nō audebāt resistē spoliantibz v̄l domos suas incidētibz. q̄ sic non p̄t liber esse a restitutōe. J. de. dicunt J. de. a. Vos. q̄ si aliqui etiam nō animo ledendi vel defendendi ledentes vadant cum alijs: immo etiam si animo pacificandi vadant. exausan. nisi significent aduersarijs. q̄ aliter aduersarij timore eorum non auderēt res suas defendere. Vnde idem est ac si iuarēt. D. Palpo. id est adulator. laudans raptorem quasi stremuū. Et qui dem si ex h̄ secutū est damnū in solidū tenetur. A. Alibi non tenetur nisi in q̄tum damificauit. Et idem p̄ oppositum intelligas in detractore v̄l vituperatore. ut in dicta. q. lxiiij. B. Recurfus. a. receptator. Raz qui recipit latrones a tuetur eos v̄l rem raptāz dolose colat ita q̄ impeditur restitutio in solidum teneat. Participans. a.

in crimine furti v[el] rapine sociando eos
sicut in .j. dicitur est. Sed p[ri]ncipales in
re accepta illud solum tenent restituere quod
sciens emit v[el] recipit. Si autem ignorat
dic ut f. Restituo .iiij. p[er] totum. Mut[us] .v.
qui videt furtum facta dolose tacet cum possit
impedire. Hic autem non tenent restituere nisi
ex officio ad hoc teneant. Non obstantes .v.
qui possit obstitere a non facit. Et de his eod[em]
modo dicitur sicut de mutuo. A. s. q. ad re
stitutio[em] tenent quoniam habet ex officio h[ab]ere
sunt p[ri]ncipales a rectores qui ex officio te
nent iusticiam conservare quod redditus quos
habent sunt stipendia ad hoc instituta ut iu
sticia conservetur in terra. v[er]o tenent restitui
tueri s[ecundum] C. l. v. l. a glo. ray. ut in di
cta. q. lxiiij. **D.** Non manifestas .v. qui
scit ubi res raptas v[el] furatas est non
inducit etiam cum de hoc interrogat. A. s. ser
uato ordine euangelico. seu alibi s[ecundum]
formam iuris. Aliter non tenent t[er]tere
ut s. Correctio .ij. q. iij. **D.** Hic sicut non
tenent restituere nisi ex officio ad hoc te
neant. Sed tamen videtur teneri ex de furtis
qui cum fure. A. Hoc. c. loquitur qui ad p[er]tinet
ut p[er] in dicta. q. lxiiij. vbi hec omnia no
tant. Possent etiam quos in hoc casu tene
ri ad restitutio[em] quoniam legitime p[er]ductus
in testamento occultat veritatem quod tunc tenent
ex officio manifestare. a id non mani
festando restituere tenent ut f. Testis
iij. q. v. l. homo. et f. fina. **D.**

¶ Sed quod si vnus dictorum satisfecerit
numquid alij liberabunt. R. s. m. Ray.
Si vnus satisfecerit integrale de omni
dano a expensis a in comodo siue int[er]
nificato. Nam bona fides non patitur ut
idem debitum bis exigat. ff. de iur. bona
fides. **Ite** Hosti. et C. l. v. l. a. Addit v[er]o
v[er]o. Ray. dices sic. Ille cui sic satisficit
credo quod potest a rebus quod tunc ad iudicium aie
cedere actioem illi qui totum soluit non qui
dem ut ab vno toto exigat nisi forte a
p[ri]ncipalis: s[ed] p[er] p[ar]tibus petat a singulis.
Sed quantum ad for[um] contentiosum non te
nent cedere. Nam qua fronte potest petere
cessio[n]e qui ex culpa sua damnat. ff. de
admi. tu. si plures. ij. et ff. de tute. et

ra. distra. l. j. q. nunc tractem. **Tame[n]**
a sicut **Hos** dicit siue sit facta cessio
siue non: alij qui nihil soluerunt tenent
ex conscientia ad reuelandum illi qui in solis
satisfecit quibus p[er] suis p[ar]tibus. Nam sol
uens: vultiter gessit eorum negotium v[er]o
tenent habere ratum a satisfacere. ar.
ff. de neg. gest. l. cum pecunia. a. l. d. o.
ponit. in si. et l. solutio. C. l. v. l. a. q. ij. ij.
q. lxij. qui declarans dicit quod si ille fuit
p[ri]ncipal[is] utputa p[er]cipiens soluit: omnes
illi liberati sunt qui fuerunt ab eo ad dan
num sciendum: inducti. A. nisi illi qui
aliquid habuissent de rapina ut dicit in
f. se. **S** Si vero alij restituit tunc illi qui
sunt p[ri]ncipales: a illi ad quos res ducit
tenent restituere illi qui restituit. A. **Ite**
etiam in su. h. ij. ti. v. q. lxv. **B** Et videtur
intelligendum quod si isti tales non restituit
aut ex ceteri tenent p[er] p[ar]tibus suis vt
prius dictum est restituere.

¶ Quid si spoliatus liberat remittit
restitutio[em]. R. s. m. Immo. Si dimittit
p[ri]ncipal[is] ut raptum v[el] p[er]cipiens libera
tus est cōsiliator a h[ab]itator. quod liberatus
est is qui p[ri]ncipal[is] tenebat: a qui res
habuerat. s[ed] si dimittat cōsiliator non
credo liberatos alios esse: ad quos res p[er]
uenerunt. nisi expressse intellexerit eos li
berare. Neque etiam illi qui rapina[m] fecit
etiam de rapina nihil habuerit. quod de
iure naturali et simo conueniens est quod
spoliato p[ri]ncipali tollat accessorium a non
eod[em] modo. ex d. consti. tr[an]s[ac]ta. Immo
quod pl[ur]e si liberat absolueret p[ri]ncipa
lis: non p[ro]pter hoc absolueret cōsiliari[us]
si aliquid ad eum p[er]uenit de rapina nisi ali
us p[ro] eo satisfecisset a tunc iste cōsiliari[us]
in casu aie. A. in foro conscientie non in
foro iudiciali. ut in dicta. q. lxv. vbi
hec notantur. **D.** tenetur ei qui satisfice
rit pro eo. A. etiam si satisfaciens fuisset
p[ri]ncipalis in rapina: non autem offe[n]
so quod ei iam satisfactum est. s[ecundum] eundem
Immo. et in dicta. q. lxv. **D.**